



74	B751503	CILINDRO COLADOR LILIPUT 350 AL	1
73	B751502	SUPORTE DO MOTOR VF 30 LILIPUT 350	1
72	B751476	MOTOREDUTOR BONFIGLIOLI VF 30 A 7 P56 B14 B3 BN 56B4 COD M00380030083	1
71	B750009	CAIXA LILIPUT 150 - 350 L	1
70	B750010	CAIXA LILIPUT 150 - 350 L	1
69	B030254	ANEL ELASTICO DIN 471 A14	1
68	B751501	EIXO DE SAIDA VF 30 LILIPUT 350	1
67	B220957	PARAFUSO DIN 912 M 5X 35 Z B	1
66	B220147	PARAFUSO DIN 7991 M4x8 8 8	2
65	B220254	PARAFUSO DIN 912 M6 x 16	8
64	B040240	ARRUELA LISA DIN 125 M4 ZP	2
63	B220142	PARAFUSO DIN 7984 M4x8 12 9	2
62	B260225	PORCA DIN 934 M6 ZB	4
61	B220646	PARAFUSO ISO 7380 M 4X 6 Z B	5
60	B910929	TRILHO TS35 C/ OBLONGO - 100mm COMPRIMENTO	1
59	B751437	INVERSOR CFW100 A01P6S220G2	1
58	B750040	PINO EXCENTRICO DO EIXO RASPADOR 150-350	1
57	B751029	CABO AUTO 1,5MM VD FLEXIVEL	1
56	B910476	TERMINAL ILHOS SIMP 2,5MM AZ	3
55	B750582	ETIQUETA MARCADOR DE VELOCIDADE COM FURO DE 15 - 50X0,8MM	1
54	B750566	ETIQUETA VOLT 220V 30X20X0,8MM	1
53	B750567	ETIQUETA ON/OFF 30X20X0,8MM	1
52	B750635	TERMINAL PRE-ISO FEME TP225 0,5/0,1VM	7
51	B750557	TERMINAL PRE-ISO ANEL TP225 1,5/2,5 AZ	1
50	B910475	TERMINAL ILHOS SIMP 1,5MM TI-1,5-8 ISOL PT (TI-22) 1002-INTELLI	3
49	B750991	CABO AUTO 1,5MM PT FLEXIVEL	2
48	B751457	PROTECAO DAS ENGRENAGENS 150-350	1
47	B230117	PINO DIN 6325 Ø4m6 x14	2
46	B220410	PARAFUSO DIN 7991 M3x8 8 8	2
45	B040032	ARRUELA PRESSAO DIN 127 M 6 Z B	2
44	B750906	CABO 4G2,50MM PUR OLIFLEX SERVO FD 780 P	1
43	B750192	CHAPA DE PROTECAO TRASEIRA INOX 350	1
42	B750028	SUPORTE CHAPA PROT TRASEIRA	2
41	B750190	CHAPA DE PROTECAO TRASEIRA	1
40	B040099	ARRUELA CONICA ESTRIADA 6 Z B	14
39	B750459	PARAFUSO DIN 914 M 5X 8 Z B	5
38	B910810	FUSIVEL FST 5X20mm ACAO RETARDOR 2A/250V	2
37	B750603	CABO DE FORÇA 3X0,75 1,8 MT 180o	1
36	B751494	PONTA DO SEPARADOR PP	5
35	B751213	SEPARADOR LILIPUT	5
34	B750050	EIXO DOS SEPARADORES	1
33	B220340	PARAFUSO DIN 912 M 6X 20 8 8 Z B	4
32	B040058	ARRUELA CONICA ESTRIADA 5 Z B	9
31	B750130	ENGRENAGEM DO MOTOR	1
30	B750084	TERMINAL RETO ENGATE RAPIDO MSV PG11	2
29	B750025	BASE DA CHAPA DE PROTECAO	1
28	B750624	PORCA DIN 934 M8	4
27	B750696	PÉ NIVELADOR PN - 3013 M8x21	4
26	B750126	KNOB PARA POTENCIOMETRO	1
25	B750017	BUCHA EXC DE AJUSTE DO CIL RASP	1
24	B750016	BUCHA EXC DO CIL RASPADOR	1
23	B750052	EIXO RASPADOR	1
22	B750127	TOMADA DE ENTRADA TRIPOLAR C/ PORTA	1
21	B750193	CHAPA TRASEIRA INOX 350	1
20	B750207	CHAVE LIGA/DESLIGA COM LED (ITB 14 16A-220V)	1
19	B750206	POTENCIOMETRO 1K LIN S/C 23mm	1
18	B750615	PORCA DIN 934 M6 Z B	2
17	B750463	PARAFUSO DIN 912 M 6X 25 12 9 Z B	2
16	B750039	ENG COMUM 30 DENTES Ø32	1
15	B750023	ENGRE CELERON 75 DENTES Ø77	1
14	B750129	BUCHA DAS ENG 75 DENTES	1
13	B750184	CILINDRO ALIMENTADOR 350	1
12	B750015	BUCHA DOS CILINDROS	4
11	B750186	RECIPIENTE DE COLA FRIA	1
10	B750072	SUPORTE DO RECIPIENTE DE COLA	2
9	B220690	PARAFUSO DIN 912 M 4X12 Z B	2
8	B040165	ARRUELA DE PRESSAO DIN 127 Ø 4 Z B	6
7	B750145	CHAPA INFERIOR LILIPUT 350	1
6	B750548	PARAFUSO DIN 912 M 4X 16 Z B	4
5	B750141	SUPORTE DO INVERSOR DE	1
4	B750551	PARAFUSO DIN 912 M 5X 10 Z B	11
3	B750196	MESA ALIMENTADORA	1
2	B750188	SUPORTE TRASEIRO DA CAIXA	1
1	B750187	SUPORTE DIANTEIRO DA CAIXA	1
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD

Item	Qt.	Denominacao	Peso mat.:	Cad. Almo.	Material	
j						
i			Des.: DANIEL	Escala: 1 1	Tratamentos:	
h			Conf.: ARISTIDES	Folha: 1 DE 1	---	
g	SAD 830	09-05-22	WILLIAM	Ang. projecao:	Data TùBra: 09-11-2012	Data TùD: XX-XX-XXXX
f	SAD 779	08-10-21	WILLIAM	Cotas sem tolerancia usar Norma DIN 7188-m	Projeto: ---	Peso Final: 1.541 Kg
e	SAD 698	22-01-21	DAIVISON		Desenho TùBra: C270008	Des TùD / Num Obj
d	SAD 698	22-01-21	DAIVISON	Denominacao:		
c	SAD 324	06-09-18	DAIVISON			
b	SAD 139	27-11-14	WILLIAM	TÜNKERS®		
a	SAD 99	19-10-14	FRANKLIN	Maschinenbau GmbH		
Item	Alteração	Data	Nome	40880Ratingen	LILIPUT 350 VV	